
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 245O 
 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 67/A 
 

(Riunione del Consiglio Federale del 3 settembre 2002) 
  

Il Consiglio Federale 
 
 
 
 

• visto il Comunicato Ufficiale n. 31/A del 14 maggio 2002 che fissa al 31 agosto 2002 il 
termine del primo periodo per il deposito delle cessioni di contratto con calciatori 
professionisti; 

• considerato il verificarsi di eventi di natura eccezionale attinenti - tra l’altro- al 
completamento degli organici dei campionati professionistici ed al mutamento delle date di 
avvio dei tornei; 

• sentite le Leghe professionistiche circa la necessità di completamento di alcuni adempimenti 
riguardanti cessioni di contratto in via di perfezionamento a causa degli eventi di cui sopra; 

 
 

D E L I B E R A 
 

• le società appartenenti alla Lega Nazionale Professionisti possono perfezionare acquisizioni 
o cessioni di contratto con calciatori professionisti  non provenienti da federazione estera 
fino alle ore 13.00 del 13 settembre 2002, termine entro il quale la Lega Nazionale 
Professionisti può ricevere il deposito dei relativi atti per gli adempimenti di competenza. 

 
• le società appartenenti alla Lega Professionisti di Serie C possono perfezionare acquisizioni 

o cessioni di contratto con calciatori professionisti non provenienti da federazione estera 
fino alle ore 13.00 del 7 settembre 2002, termine entro il quale la Lega Professionisti di 
Serie C può ricevere il deposito dei relativi atti per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 3 SETTEMBRE 2002 
 
 
 
        IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
 Dott. Guglielmo Petrosino                Dott. Franco Carraro 
 
 
 


